24 215 SEMINATIVO 2 330 mq € 0,94 € 0,77 

24 218 SEMINATIVO 2 540 mq € 1,53 € 1,25 

SUPERFICIE TOTALE 1.330 mq 

DESTINAZIONE URBANISTICA DELL’AREA 

AMBITO DI TRASFORMAZIONE 

ADT 4 - COMPARTO A 

VOLUME PREDETERMINATO MASSIMO 

PARI A 1.000 MC 

PREZZO A BASE D’ASTA 
€ 186.000,00 

(euro centottantaseimila/00) 

LOTTO B (AdT 4b) 

FG. MAPP. QUALITA’ CLASSE SUPERFICIE 
REDDITO 

DOMINICALE AGRARIO 

24 145 SEMINATIVO 2 980 mq € 2,78 € 2,28 

24 219 PRATO 3 240 mq € 0,50 € 0,37 

SUPERFICIE TOTALE 1.220 mq 

DESTINAZIONE URBANISTICA DELL’AREA 

AMBITO DI TRASFORMAZIONE 

ADT 4 - COMPARTO B 

VOLUME PREDETERMINATO MASSIMO 

PARI A 900 MC 

PREZZO A BASE D’ASTA 
€ 195.000,00 

(euro centonovantacinquemila/00) 

LOTTO C (AdT 4c) 

FG. MAPP. QUALITA’ CLASSE SUPERFICIE 
REDDITO 

DOMINICALE AGRARIO 

24 221 SEMINATIVO 2 970 mq € 2,76 € 2,25 

SUPERFICIE TOTALE 970 mq 

DESTINAZIONE URBANISTICA DELL’AREA 

AMBITO DI TRASFORMAZIONE 

ADT 4 - COMPARTO C 

VOLUME PREDETERMINATO MASSIMO 

PARI A 700 MC 

PREZZO A BASE D’ASTA 
€ 160.000,00 

(euro centosessantamila/00) 

E’ possibile partecipare all’asta per ciascun singolo Lotto, per due Lotti a scelta oppure per tutti 

e tre i Lotti. Al concorrente che partecipa all’asta per tutti e tre i Lotti è riservato il diritto di 

prelazione sui Lotti per i quali la sua offerta risulti inferiore a quella di altri partecipanti, purché